ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О порядке использования корпоративных банковских карт
Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях упорядочения использования корпоративных банковских карт, повышения прозрачности финансовых операций и обеспечения контроля за целевым расходованием денежных средств
 приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке использования корпоративных банковских карт (Приложение № 1 к настоящему приказу).
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным за учет, выдачу и возврат корпоративных карт главного бухгалтера ООО «Вершки-корешки» Кузнецову Марину Викторовну.
1. Руководителям подразделений согласовывать выдачу корпоративных карт с генеральным директором.
1. Сотрудникам, получившим корпоративные карты, использовать их исключительно для служебных целей, в пределах установленных лимитов.
1. Обязать держателей карт предоставлять авансовые отчеты и подтверждающие документы не позднее 5 рабочих дней после совершения операции или возвращения из командировки.
1. В случае утраты карты или подозрительных операций незамедлительно информировать банк и финансовую службу компании.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О порядке использования корпоративных банковских карт

Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года

В целях упорядочения использования корпоративных банковских карт, повышения

прозрачности финансовых операций и обеспечения контроля за целевым расходованием

денежных средств

приказываю:

1.

Утвердить Положение о порядке использования корпоративных банковских карт

(Приложение № 1 к настоящему приказу).

2.

Назначить ответственным за учет, выдачу и возврат корпоративных карт главного

бухгалтера ООО «

Вершки

-

корешки

» Кузнецову Марину Викторовну.

3.

Руководителям подразделений согласовывать выдачу корпоративных карт с

генеральным директором.

4.

Сотрудникам, получив

шим корпоративные карты, использовать их исключительно

для служебных целей, в пределах установленных лимитов.

5.

Обязать держателей карт предоставлять авансовые отчеты и подтверждающие

документы не позднее 5 рабочих дней после совершения операции или возвр

ащения

из командировки.

6.

В случае утраты карты или подозрительных операций незамедлительно

информировать банк и финансовую службу компании.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О порядке использования корпоративных банковских карт   Г. Сургут                                                                                               15 сентября 2027 года   В целях упорядочения использования корпоративных банковских карт, повышения   прозрачности финансовых операций и обеспечения контроля за целевым расходованием  денежных средств     приказываю:   1.   Утвердить Положение о порядке использования корпоративных банковских карт  (Приложение № 1 к настоящему приказу).   2.   Назначить ответственным за учет, выдачу и возврат корпоративных карт главного  бухгалтера ООО « Вершки - корешки » Кузнецову Марину Викторовну.   3.   Руководителям подразделений согласовывать выдачу корпоративных карт с  генеральным директором.   4.   Сотрудникам, получив шим корпоративные карты, использовать их исключительно  для служебных целей, в пределах установленных лимитов.   5.   Обязать держателей карт предоставлять авансовые отчеты и подтверждающие  документы не позднее 5 рабочих дней после совершения операции или возвр ащения  из командировки.   6.   В случае утраты карты или подозрительных операций незамедлительно  информировать банк и финансовую службу компании.   7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)